estar, sala de TV, cozinha, área de serviço com quarto, dispensa, lavabo, banheiro, 04 

quartos, sendo 01 suíte, quartinho garagem, 02 vagas de garagem e área privativa de 

aproximadamente 147m².  

MATRÍCULA: 80.405 no Cartório do 2º Ofício de Registro de Imóveis da Comarca de 

Belo Horizonte/MG. 

AVALIAÇÃO: R$ 746.000,00 (setecentos e quarenta e seis mil reais). 

FORMA DE PAGAMENTO DA ARREMATAÇÃO: o 1º leilão será aberto para 

pagamento à vista. O 2º leilão será aberto para pagamento à vista ou parcelado com sinal 

de no mínimo 25% e o restante em até 30 parcelas. Caso no intercurso do leilão seja